
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/393/23 

RADY POWIATU KROTOSZYŃSKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr IV/34/19 Rady Powiatu Krotoszyńskiego z dnia 25 stycznia 2019 r. w sprawie 

nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Krotoszynie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 1526 ze zm.) oraz art. 42 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 991 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krotoszynie, stanowiącym 

załącznik do Uchwały Nr IV/34/19 Rady Powiatu Krotoszyńskiego z dnia 25 stycznia 2019 r.  wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Kadencja Rady Społecznej trwa 5 lat i wygasa z dniem powołania nowej Rady”.; 

2) w § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W skład Rady Społecznej wchodzi: 

1) Starosta jako przewodniczący, 

2) przedstawiciel Wojewody Wielkopolskiego, 

3) członkowie – przedstawiciele wybrani przez Rady Gmin w liczbie 6 osób (po jednej osobie z każdej 

Gminy) oraz przedstawiciele wybrani przez Radę Powiatu Krotoszyńskiego w liczbie 4 osób. 

4) pracownik Starostwa Powiatowego w Krotoszynie wyznaczony przez Starostę.”; 

3) w § 11 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. działalność administracyjna: 

a) komórki organizacyjne podległe bezpośrednio Dyrektorowi 

b) samodzielne stanowiska podległe bezpośrednio Dyrektorowi.”; 

4) w § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Podstawą gospodarki SPZOZ w Krotoszynie jest plan finansowy ustalany przez Dyrektora SPZOZ 

w Krotoszynie, zaopiniowany przez Radę Społeczną i przedkładany Zarządowi Powiatu w terminie do 

31 stycznia każdego roku.”. 

§ 2. Zmieniony przepis § 5 ust. 3 Statutu w brzmieniu nadanym uchwałą ma zastosowanie w stosunku do 

trwającej kadencji Rady Społecznej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Krotoszynie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 września 2023 r.

Poz. 8006



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  
 

Przewodniczący Rady Powiatu 

(-) Juliusz Poczta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8006


		2023-09-04T12:09:49+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




